关于2009年宝钢教育奖评审遴选程序和要求的通知
研究生院、学生处：

根据2009年9月2日宝钢教育奖评审遴选小组会议的精神，现将2009年宝钢教育奖评审遴选程序和要求通知如下：
2009年宝钢优秀学生奖励名额10名，宝钢教育奖评审遴选程序为以学生申报和主动调查筛选相结合，分别经研究生院、学生处筛选研究生4人、本科生6人，同时各推荐1名参与宝钢优秀学生特等奖评选的候选人，相关材料于9月18日前交校教育基金会办公室，经“宝钢教育奖评审遴选小组”审核，并从中提名可参与宝钢优秀学生特等奖评选的人选。
郑家茂副校长在会上强调：鉴于宝钢教育基金奖是由教育部主管，宝钢集团提供资金设立的全国教育系统的最高奖项，也是全国同类奖项中设立较早、影响较广、奖励力度较大、荣誉度较高的全国性奖项之一，宝钢教育基金奖的评审和遴选工作受到了各高校的高度重视，尤其是宝钢优秀学生特等奖竞争激励。因此，各有关部门要对宝钢优秀学生的遴选工作给予重视、严格把关，以真正体现东南大学学生的综合素质。被推荐的学生在具有较强的“学习能力、创新能力、动手能力、灵活运用知识能力、口头与书面语言表达能力”的同时，要进一步突出“科研能力和创新能力”具有较高显示度的成绩。
宝钢教育奖评审遴选小组

2009年9月3日